一、信息披露义务人基本情况

1、名称：张天瑜

2、性别：男

3、国籍：中国

4、身份证号码：610113192135

5、住址：深圳市南山区西丽街道西丽社区打石一路深圳国际创新谷六栋 A

座 1101 号

6、是否取得其他国家或地区的居留权：否

二、信息披露义务人持有、控制其它境内或境外上市公司的发行在外股份总

额 5%以上的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

因公司实施股权激励计划、发行股份购买资产相关事项以及信息披露义务人

股份减持导致其持股比例累计减少 5%以上。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来 12 个月变动计划

广和通于 2022 年 8 月 18 日披露张天瑜先生的股份减持计划，张天瑜先生拟

通过集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式减持股份合计不

超过 18,650,007 股。如通过集中竞价交易方式减持的，减持期间为自减持计划

首次披露公告之日起第 16 个交易日至 6个月内（即 2022.9.9 至 2023.2.17）；

如通过大宗交易方式减持的，减持期间为自减持计划首次披露公告之日起第 4

个交易日至 6个月内（即 2022.8.24 至 2023.2.17）。

详见广和通于 2022 年 8 月 18 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东、部分董事及高级管理人

员股份减持计划预披露公告》（公告编号：2022-107）。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持其

所持有的广和通股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份的情况

本次权益变动前，张天瑜先生持有本公司股份 60,075,000 股，占公司当时

总股本的 44.84%；本次权益变动后，张天瑜先生持有公司股份 240,257,774 股，

占公司目前总股本的 38.05%。

二、本次权益变动的基本情况

变动时间 权益变动原因

本次权益变动前 本次权益变动后

变动比例
持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

2019.12.16
股票期权激励计划行

权股份上市
60,075,000 44.84 60,075,000 44.76 -0.08%

2020.3.27
股权激励计划部分限

制性股票回购注销
60,075,000 44.76 60,075,000 44.77 0.01%

2020.5.20
2019年年度权益分派

实施
60,075,000 44.77 108,135,000 44.77 无变动

2020.9.4
股权激励计划部分限

制性股票回购注销
108,135,000 44.77 108,135,000 44.77 -0.002%

2020.9.24、

2020.11.5

大宗交易减持
108,135,000 44.77 106,135,000 43.94 -0.83%

2020.12.9
股票期权激励计划行

权股份上市
106,135,000 43.94 106,135,000 43.87 -0.07%

2020.12.31 集中竞价减持 106,135,000 43.87 105,715,460 43.69 -0.18%

2021.2.5
股权激励限制性股票

回购注销
105,715,460 43.69 105,715,460 43.70 0.01%

2021.5.25
2020年年度权益分派

实施
105,715,460 43.70 179,716,282 43,70 无变动

2021.6.8
股权激励限制性股票

登记完成
179,716,282 43.70 179,716,282 43.48 -0.22%

2021.10.22 大宗交易、集中竞价 179,716,282 43.48 167,858,656 40.61 -2.87%

-2021.11.2 减持

2021.11.17
股权激励限制性股票

回购注销
167,858,656 40.61 167,858,656 40.61 -0.003%

2021.12.20
股票期权激励计划行

权股份上市
167,858,656 40.61 167,858,656 40.53 -0.08%

2022.3.4
股权激励限制性股票

回购注销
167,858,656 40.53 167,858,656 40.54 +0.01%

2022.5.23
2021年年度权益分派

实施
167,858,656 40.54 251,787,984 40.54 无变动

2022.7.8
股票期权激励计划行

权股份上市
251,787,984 40.54 251,787,984 40.50 -0.04%

2022.8.31
股权激励限制性股票

登记完成
251,787,984 40.50 251,787,984 40.38 -0.12%

2022.9.16
股权激励限制性股票

回购注销
251,787,984 40.38 251,787,984 40.39 +0.01%

2022.11.29
发行股份购买资产新

增股份上市
251,787,984 40.39 251,787,984 39.86 -0.53%

2023.1.11
股权激励限制性股票

回购注销
251,787,984 39.86 251,787,984 39.87% +0.01%

2023.1.16 大宗交易减持 251,787,984 39.87 245,473,080  38.87 -1.00%

2023.1.17 集中竞价减持 245,473,080  38.87 243,167,430 38.51 -0.36%

2023.1.18 集中竞价减持 243,167,430 38.51 242,370,024 38.38 -0.13%

2023.1.19 集中竞价减持 242,370,024 38.38 240,257,774 38.05 -0.28%

三、信息披露义务人持股数量变动情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占当时总股

本比例（%）
股数（股）

占目前总股本

比例（%）

张天瑜
合计持有股份 60,075,000 44.84 240,257,774 38.05

其中：无限售条件股份 0 0.00  51,416,786  8.14

有限售条件股份 60,075,000 44.84 188,840,988 29.90